
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

41,00CONTINGENCIAS COMUNES 144,86

1,01MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 144,86

42,01LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

2,90IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 144,86

2,46IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 144,86

5,36LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

13,32OTRAS COTIZACIONES 144,86

13,32LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

60,69LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00010709

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

03/2024 - 03/2024

0111 08159534916

L13 VACACIONES RETRIB.

08202400289375008

9 0B64726433

1

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2404000001 13-04-2024 07:14:36 PUM4M1L0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

21.475,34CONTINGENCIAS COMUNES 77.938,71

31,22COTIZ.ADICIONAL CONTRATOS TEMP.CORTA DUR  

530,33MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 75.765,69

2.333,88COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

19.703,01LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.651,97IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 77.938,71

1.444,23IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 77.938,71

3.096,20LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

6.257,13OTRAS COTIZACIONES 75.765,69

6.257,13LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

29.056,34LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00010709

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

03/2024 - 03/2024

0111 08159534916

L00 NORMAL

08202400289367227

9 0B64726433

37

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2404000001 13-04-2024 07:13:59 G69BH9BL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha y hora de la petición: 02/05/2024 11:13:55Detalle del movimiento

Número del contrato Titular del contrato
ES3800750031110600184754 BOMBEOS DEL MARESME S.L.

Fecha Operación

Tipo de Operación

Importe

Cargo de recibos

-29.056,34 EUR

Tipo de movimiento

Fecha Valor

Número de documento

Debe

-

Oficina de origen
174
Código de operación

1892

Referencia 2
-
Referencia 1

-

30/04/2024 30/04/2024

Concepto completo
RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL COD. LIQUIDACION: 08202400289367227 PERIODO: 03/2024-03/2024 AUTORIZADO: 010709 Nº RECIBO 0049 1896

Información adicional
-



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 
44

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00010709

 

  

13-04-2024CRNT2404000001 07:14:36 9PE9KIHO Página 1 de 1

43

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

144,86

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

03/2024-03/2024

0111 08159534916

9 0B64726433

L13-VACACIONES RETRIB.

08202400289375008

1

151 - ASEPEYO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

144,86

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 144,86

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 144,86

UH  K

SUMA DE COMPENSACIONES     

Total

22-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60Y6804750F071095784834 21-03-2024



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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48

1
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5
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14
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21

22
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26

28

30

32

34

36
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44

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00010709

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 19 D

  

 

  

 

  

 

  

 1 D

  

 19 D

  

 

  

 

  

 

  

86 H
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45

47

49

2

4

6

8

13

15

17

23

25

27

29

31

33

35

37

39

41

43

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.173,02

179,73

1.448,69

2.173,02

2.332,53

2.613,36

667,32

815,54

1.477,26

1.477,26

2.335,47

2.173,02

794,20

79,42

79,42

1.508,91

1.508,91

2.286,30

102,13

2.373,02

1.155,68

2.292,12

2.292,12

2.332,53

2.173,02

2.173,02

1.448,69

2.308,28

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

03/2024-03/2024

0111 08159534916

9 0B64726433

L00-NORMAL

08202400289367227

37

151 - ASEPEYO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

12-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.173,02

179,73

1.448,69

2.173,02

2.332,53

2.613,36

815,54

2.335,47

2.173,02

794,20

2.286,30

102,13

2.373,02

1.155,68

2.292,12

2.292,12

2.332,53

2.173,02

2.173,02

1.448,69

2.308,28

BAKAI

Total

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

20-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

13-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-03-2024

 

13-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1004303308P

VECAD

UH  K

URBAJ

GOEXA

PAGIF

IGPEJ

GACAC

CAGAM

LOGAS

PUNAA

TORAJ

RAASO

PEVIR

GAMAF

GADUE

LOGAA

MAGIM

ARFEJ

LECAM

PRROJ

1043185598Q

60Y6804750F

1075056931L

1046531979N

1043680689D

1046546181T

1052394520Z

1033919149Z

1053030374X

1052406812R

1047701549D

1046693837L

1053074937E

1053286250B

1046966581Y

1053063103X

1014268998M

1047705978E

1046719629M

1038856023F

031028610075

071029673472

071095784834

080317077666

080396991825

080444163531

080460220061

080490324417

080516080644

081022665612

081022744020

081051558878

081054452916

081054982372

081070811358

081071237451

081089355839

081091315946

081099521237

081108841725

081111452641

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

04-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

11-03-2024

01-03-2024



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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28
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30
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38

40

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00010709

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 7 D

  

 12 D

  

 

  

 20 D

  

 

  

 

  

 1 D

  

 5 D

  

 

  

 

  

 6 D
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45

48

1

3

5

7

13

17

19

25

27

31

33

35

37

39

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.666,56

2.150,40

2.292,12

2.421,77

2.292,12

2.074,92

759,11

483,07

483,07

828,21

828,21

691,60

1.383,32

1.383,32

2.306,82

1.738,32

72,43

72,43

362,26

362,26

2.332,53

1.845,36

461,46

461,46

2.173,02

3.304,81

2.011,81

2.579,64

2.332,53

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

03/2024-03/2024

0111 08159534916

9 0B64726433

L00-NORMAL

08202400289367227

37

151 - ASEPEYO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

19-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

26-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.150,40

2.292,12

2.421,77

2.292,12

2.074,92

759,11

691,60

2.306,82

1.738,32

2.332,53

1.845,36

2.173,02

3.304,81

2.011,81

2.579,64

2.332,53

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 77.938,71

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 77.938,71

DUMCA

Total

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-03-2024

 

20-03-2024

 

10-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-03-2024

 

27-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1045825003X

ZURIM

AT  A

DEGRF

GRCAA

EL  M

BAAGI

VAQUD

VA  E

MOHEI

MAGIJ

GOCAJ

CAJIF

VITOE

BECAA

GR  D

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 2.333,88

1046715288B

60X8340474F

60X8483379J

1021764048E

60Y4699050A

1045184930G

60Y8582905D

60Y8455671B

1043675861B

1045540852R

1045826406X

1044281004R

1043229720R

1034944807X

60X5724685P

SUMA DE COMPENSACIONES     

081113944430

081151346620

081252717781

081260173849

081260455654

081335151617

081389025922

081419509382

081426179750

170057801018

170066271239

171013090045

181004458746

201000938220

320037471208

451018548051

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024
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