



# Datos de envío Número de autorización: 00010709

## Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: BOMBEOS DEL MARESME S.L.	Número de liquidación: 08202400289375008			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08159534916	Código de Empresario: 9 0B64726433			
Período de Liquidación: 03/2024 - 03/2024	Número de trabajadores confirmados: 1			
Calificador de Liquidación: L13 VACACIONES RETRIB.	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2404000001	Fecha: 13-04-2024	Hora: 07:14:36	Huella: PUM4M1L0	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	144,86	41,00
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	144,86	1,01
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		42,01
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	144,86	2,90
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	144,86	2,46
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		5,36
OTRAS COTIZACIONES	144,86	13,32
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		13,32
LIQUIDO DE TOTALES		60,69





# Datos de envío Número de autorización: 00010709

## Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: BOMBEOS DEL MARESME S.L.	Número de liquidación: 08202400289367227			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08159534916	Código de Empresario: 9 0B64726433			
Período de Liquidación: 03/2024 - 03/2024	Número de trabajadores confirmados: 37			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2404000001	Fecha: 13-04-2024	Hora: 07:13:59	Huella: G69BH9BL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	77.938,71	21.475,34
COTIZ.ADICIONAL CONTRATOS TEMP.CORTA DUR		31,22
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	75.765,69	530,33
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		2.333,88
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		19.703,01
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	77.938,71	1.651,97
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	77.938,71	1.444,23
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		3.096,20
OTRAS COTIZACIONES	75.765,69	6.257,13
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		6.257,13
LIQUIDO DE TOTALES		29.056,34



## Detalle del movimiento

Fecha y hora de la petición: 02/05/2024 11:13:55

Número del contrato

ES3800750031110600184754

Titular del contrato

BOMBEOS DEL MARESME S.L.

Fecha Operación

30/04/2024

Fecha Valor

30/04/2024

Tipo de movimiento

Debe

Tipo de Operación

Cargo de recibos

Código de operación

174

Oficina de origen

1892

Referencia 1

-

Referencia 2

-

Número de documento

ramero de docament

Importe

-29.056,34 EUR

Concepto completo

RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL COD. LIQUIDACION: 08202400289367227 PERIODO: 03/2024-03/2024 AUTORIZADO: 010709 № RECIBO 0049 1896

Información adicional

\_



### **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



|--|

	Datos identificativos de la liquidación					
Razón social	BOMBEOS DEL MARESME S.L.	Código de empresario	9 0B64726433			
Código cuenta cotización	0111 08159534916	Número de la liquidación	08202400289375008			
Periodo de liquidación	03/2024-03/2024	Número de trabajadores	1			
Calificador de la liquidación	L13-VACACIONES RETRIB.	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO			

	105	0.15	Fechas Tramo	Fechas Tramo				Horas Horas					Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe					
071095784834	60Y6804750F	UH K	21-03-2024	22-03-2024	2 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	144,86					
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	144,86					

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	144,86		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	144,86		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS						
Referencia Fecha Hora Huella Página						
CRNT2404000001	13-04-2024	07:14:36	9РЕ9КІНО	Página 1 de 1		



### **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00010709

	Datos identificativos de la liquidación					
Razón social	BOMBEOS DEL MARESME S.L.	Código de empresario	9 0B64726433			
Código cuenta cotización	0111 08159534916	Número de la liquidación	08202400289367227			
Periodo de liquidación	03/2024-03/2024	Número de trabajadores	37			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO			

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
031028610075	1004303308P	BAKAI	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
071029673472	1043185598Q	VECAD	01-03-2024	04-03-2024	4 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	179,73
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	179,73
071095784834	60Y6804750F	UH K	01-03-2024	20-03-2024	20 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.448,69
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.448,69
080317077666	1075056931L	URBAJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
080396991825	1046531979N	GOEXA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.332,53
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.332,53
080444163531	1043680689D	PAGIF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.613,36
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.613,36
080460220061	1046546181T	IGPEJ	01-03-2024	12-03-2024	11 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	815,54
								COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	667,32
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	815,54
			13-03-2024	31-03-2024	19 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.477,26
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.477,26
080490324417	1052394520Z	GACAC	04-03-2024	31-03-2024	28 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.335,47
	_							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.335,47
080516080644	1033919149Z	CAGAM	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
081022665612	1053030374X	LOGAS	01-03-2024	10-03-2024	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	794,20
	1	1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	794,20
			11-03-2024	12-03-2024	1 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	79,42
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	79,42
			13-03-2024	31-03-2024	19 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.508,91
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.508,91
081022744020	1052406812R	PUNAA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.286,30
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.286,30
081051558878	1047701549D	TORAJ	01-03-2024	01-03-2024	1 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	102,13
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	102,13
081054452916	1046693837L	RAASO	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.373,02
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.373,02
081054982372	1053074937E	PEVIR	01-03-2024	31-03-2024	30 D	86 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.155,68
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.155,68
081070811358	1053286250B	GAMAF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.292,12
	·							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.292,12
081071237451	1046966581Y	GADUE	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.292,12
	·							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.292,12
081089355839	1053063103X	LOGAA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.332,53
	·							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.332,53
081091315946	1014268998M	MAGIM	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
081099521237	1047705978E	ARFEJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
081108841725	1046719629M	LECAM	11-03-2024	31-03-2024	21 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.448,69
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.448,69
081111452641	1038856023F	PRROJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.308,28
		1	1		<del>                                     </del>		<b>-</b>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.308,28

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT2404000001	13-04-2024	07:14:11	AEMVUW4O	Página 1 de 2				



### **RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES**



Número de autorización 00010709

Datos identificativos de la liquidación								
Razón social	BOMBEOS DEL MARESME S.L.	Código de empresario	9 0B64726433					
Código cuenta cotización	0111 08159534916	Número de la liquidación	08202400289367227					
Periodo de liquidación	03/2024-03/2024	Número de trabajadores	37					
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total					
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO					

NAT	105	CAF	Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
081113944430	1045825003X	DUMCA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.150,40
	_							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	1.666,56
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.150,40
081151346620	1046715288B	ZURIM	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.292,12
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.292,12
081252717781	60X8340474F	AT A	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.421,77
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.421,77
081260173849	60X8483379J	DEGRF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.292,12
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.292,12
081260455654	1021764048E	GRCAA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.074,92
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.074,92
081335151617	60Y4699050A	EL M	01-03-2024	11-03-2024	11 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	759,11
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	759,11
			12-03-2024	19-03-2024	7 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	483,07
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	483,07
			20-03-2024	31-03-2024	12 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	828,21
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	828,21
081389025922	1045184930G	BAAGI	01-03-2024	10-03-2024	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	691,60
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	691,60
			12-03-2024	31-03-2024	20 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.383,32
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.383,32
081419509382	60Y8582905D	VAQUD	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.306,82
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.306,82
081426179750	60Y8455671B	VA E	01-03-2024	24-03-2024	24 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.738,32
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.738,32
			25-03-2024	26-03-2024	1 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	72,43
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	72,43
			27-03-2024	31-03-2024	5 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	362,26
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	362,26
170057801018	1043675861B	MOHEI	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.332,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.332,53
170066271239	1045540852R	MAGIJ	01-03-2024	24-03-2024	24 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.845,36
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.845,36
			26-03-2024	31-03-2024	6 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	461,46
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	461,46
171013090045	1045826406X	GOCAJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.173,02
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.173,02
181004458746	1044281004R	CAJIF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.304,81
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.304,81
201000938220	1043229720R	VITOE	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.011,81
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.011,81
320037471208	1034944807X	BECAA	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.579,64
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.579,64
451018548051	60X5724685P	GR D	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.332,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.332,53

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	77.938,71	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.333,88	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	77.938,71			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia Fecha Hora Huella Página								
CRNT2404000001	13-04-2024	07:14:11	AEMVUW4O	Página 2 de 2				